
Universidad Nacional de Salta  
er 1 

FACULTAD DE 
"11142Z. INGENIERIA 

2018 —AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5.150 -4.400 SAETA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-03871 4255341 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsainp!LIIISa.C1111.111 	

SALTA, 	14 JUN 2018 

Expediente N° 14130/18 

VISTO la solicitud de mesa especial presentada por el Sr. ANDRES RAMIRO 

ABREGU alumno de esta Facultad de Ingeniería y que se encuentra en condiciones de 

acceder a la misma cumplimentando con lo estipulado en la Resolución N° 028-CD-2017 

para inscribirse en el turno de exámenes libres correspondiente al mes de junio del cte., y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 033-CD-2018 se aprueba el Calendario Académico 2018 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de junio del presente año. 

Que es necesario definir la constitución del Tribunal Examinador respectivo. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de junio de 2018, en la fecha, horario, asignatura y tribunal 

examinador que se indica en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás 

efectos. 

DF/om 

RESOLUCIÓN FI N° 	0 2 7 8 	-D-2018 

~,ttoxepy 

    

11 G PEDRO .10.9F.. 	riOnAT•!OLI 
DRA. ANALIA IRMA ROMERO 

SECRETARIA ACADEM1CA 	 FACULTAD DE 11,1GE1\11ER,,A- LIZSa 
ActlITAD DE INGENIERIA- UNSa 

Página 1 de 1 



]Í 	Universidad Nacional de Salta 

mei Facultad de Ingeniería 

0 2 7 8 LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Esp Junio 2018 - Junio 2018 
	

Año: 2018 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0063 - RELACIONES HUMANAS 

Mesa:Rel Hum IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	18/06/2018 09:00:00 11:00:00 CABANILLAS LOPEZ, CECILIA ISABEL - RUSSO ABDO, SALVADOR 

RAFAEL - ROMERO, ANALIA IRMA 

SIV"to?m, (-2J 

DRA. ANALIAIRTZAP09.7.R0 
SECRETARIA ACADEWCA 

FACULTAD DE INGENIIERIA— UNSa 

111141, PIPM JOSEVALEI,MNROUIACNou 
DECANO 

'FACULTAD DE1NGENIERIA UNSa 

ANEXO 
Expediente N° 14130/18 

12/06/2018 09:52:35 
	

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

